',iÉ u ôo
,Ô

a
ESTADO DO PIAL]I
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEU DO

COMISSÃO PERMANENTE DE LI

C
. L.-.UI.PI'-
go=...-

AVISO DE RETIFICAçÃO DE DATA DE LICITAçÃO

O Município de Pajeú do PiauÍ, através da Presidente da Comissão Permanente de Licitação,

no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que no

momento da elaboraÇão do Aviso de licitação do processo licitatório na modalidade Tomada

de Preço no 00412023, houve eno de digitação na indicação do mês de abertura do certame,

ocorrência que necessita de correção, motivo pelo qual se promove a seguinte ERRÁ fÁ:

A Presidente informa ainda que permanecem inalteradas todas as demais informações
publicadas anteriormente, reiterando que a sessão de abertura da licitação ocorrerá no
dia 29 de marco de . ás 08:30 horas. Mais informa ções podem ser obtidas na Sala
da Comissão Permanente de Licitações localizada à Rua Maria Ribeiro Antunes, s/n,
Centro de Pajeú do Piauí, pelo têlefone (089) 3532-0222 ou através do E-mail:
c pl p aj e u. prefeitu r,ade paje u @§ m ai l. co m.

Pajeú do Piauí, 14 de março de 2023-

/r-
Maria do Socorroffia Maftins

^louraPregoeira/CPL-PMPPI

PRtFEITIIRA lílltllflPAL Dt PÂJtÚ !0 plÂuí- Rua Mafia Ribeiro Ântunes. s/n, [entro - cEP: 64.898-[[0 - Tel.: (083) 3532-!222

[mil: cplpajeu.preÍeituradepajeuEgmail.com - wvw.pajeud0!iaui.pi.g0v.br

No Aviso de Publicação da Tomada de Preço no 00412023, publicado no diário Oficial do

Município do Piauí, edição que circulou no dia 14.03.2023:

ONDE sE LÊ: DATA DA sEssÂO.' 29 de maio de 2023.

LEIA -sE: :29dêma de 2023.

REF. TOMADA DE PREÇO N" 004/203
pRocESso ADMtN|STRATIVO No 0.0í 0.000.70612023
oBJETO: Contratação dos serviços técnicos especializados visando o planejamento, a
organização, a execução e a realização de concurso público para provimento dos cargos do
quadro de pessoal efetivo do Município de Pajeú do Piauí, cpnÍorme especiÍicações contidas
no Edital e seus anexos

Visto: . ,/fr-
Ana Ctáudia Tavares dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento e Administração